
 

附件 1： 

安徽财经大学 2015 年公共财政预算收支预算总表 

单位：万元 

收入 支出 

项目 预算数 项目 预算数 

一、上年结转  一、一般公共服务支出  

   二、外交支出  

二、财政拨款收入 18,766.0 三、国防支出  

   四、公共安全支出  

三、纳入专户管理的政府非税收入 15,255.6 五、教育支出 29,541.0 

   六、科学技术支出  

三、其他收入  七、文化体育与传媒支出  

     事业收入  八、社会保障和就业支出 2,818.3 

     经营收入  九、社会保险基金支出  

     上级补助收入  十、医疗卫生与计划生育支出 847.7 

     附属单位上缴收入  十一、节能环保支出  

     其他  十二、城乡社区支出  

   十三、农林水支出  

   十四、交通运输支出  

   十五、资源勘探信息等事务支出  

   十六、商业服务业等事务支出  

   十七、金融支出  

   十八、援助其他地区支出  

   十九、国土海洋气象等支出  

   二十、住房保障支出 814.6 

   二十一、粮油物资储备支出  

   二十三、预备费  

   二十四、国债还本付息支出  

   二十五、其他支出  

   二十六、转移性支出  

收   入   总   计 34,021.6 支 出  总 计 34,021.6 

 

 

 



 

附件 2： 

安徽财经大学 2015 年公共财政预算收入预算表 

单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 上年结余 
财政拨款

收入 

纳入专户

管理政府

非税收入 

205     教育支出 29,541.0  15,956.6 13,584.4 

  20502       普通教育 29,541.0  15,956.6 13,584.4 

    2050205         高等教育 29,541.0  15,956.6 13,584.4 

208     社会保障和就业支出 2,818.3  1,728.3 1,090.0 

  20805       行政事业单位离退休 2,818.3  1,728.3 1,090.0 

    2080502         事业单位离退休 2,818.3  1,728.3 1,090.0 

210     医疗卫生与计划生育支出 847.7  617.7 230.0 

  21005       医疗保障 847.7  617.7 230.0 

    2100502         事业单位医疗 847.7  617.7 230.0 

221     住房保障支出 814.6  463.4 351.2 

  22102       住房改革支出 814.6  463.4 351.2 

    2210201         住房公积金 702.4  351.2 351.2 

    2210202         提租补贴 112.2  112.2  

合计 34,021.6  18,766.0 15,255.6 

 



 

附件 3： 

安徽财经大学 2015 年公共财政预算支出预算表 

单位：万元 
科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 

205     教育支出 29,541.0 18,861.2 10,679.8 

  20502       普通教育 29,541.0 18,861.2 10,679.8 

    2050205         高等教育 29,541.0 18,861.2 10,679.8 

208     社会保障和就业支出 2,818.3 2,818.3  

  20805       行政事业单位离退休 2,818.3 2,818.3  

    2080502         事业单位离退休 2,818.3 2,818.3  

210     医疗卫生与计划生育支出 847.7 847.7  

  21005       医疗保障 847.7 847.7  

    2100502         事业单位医疗 847.7 847.7  

221     住房保障支出 814.6 814.6  

  22102       住房改革支出 814.6 814.6  

    2210201         住房公积金 702.4 702.4  

    2210202         提租补贴 112.2 112.2  

合计    34,021.6 23,341.8   10,679.8  

 



 

附件 4： 

安徽财经大学 2015 年公共财政预算财政拨款支出预算表 

单位：万元 
科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 

205     教育支出 15,956.6 8,273.0 7,683.6 

  20502       普通教育 15,956.6 8,273.0 7,683.6 

    2050205         高等教育 15,956.6 8,273.0 7,683.6 

      301       工资福利支出 6383.5 6383.5  

      302       商品和服务支出 6190.1 1038.3 5151.8 

      303       对个人和家庭的补助 1305.2 851.2 454 

      310       其他资本性支出 2077.8  2077.8 

208     社会保障和就业支出 1,728.3 1,728.3  

  20805       行政事业单位离退休 1,728.3 1,728.3  

    2080502         事业单位离退休 1,728.3 1,728.3  

      302       商品和服务支出 63 63  

      303       对个人和家庭的补助 1665.3 1665.3  

210     医疗卫生与计划生育支出 617.7 617.7  

  21005       医疗保障 617.7 617.7  

    2100502         事业单位医疗 617.7 617.7  

      301       工资福利支出 468.3 468.3  

      303       对个人和家庭的补助 149.4 149.4  

221     住房保障支出 463.4 463.4  

  22102       住房改革支出 463.4 463.4  

    2210201         住房公积金 351.2 351.2  

      303       对个人和家庭的补助 351.2 351.2  

    2210202         提租补贴 112.2 112.2  

      303       对个人和家庭的补助 112.2 112.2  

总计 18,766.0 11,082.4 7,683.6 

 

 

 



 

附件 5： 

安徽财经大学 2015 年政府性基金预算收支预算表 

单位：万元 

科目编码 科目名称 

本年政府性基

金财政拨款收

入 

本年政府性基金财政拨款支出 

合计 基本支出 项目支出 

        

            

            

            

            

            

            

            

合计     

注：无政府性基金预算。 

 




